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dott. Gaetano Pennino
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dott. Michele Buffa
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COORDINAMENTO TECNICO-SCIENTIFICO
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arch. Girolama Fontana arch. Roberto Monticciolo
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prof. Domenico Costantino arch. Gaetano Renda
Sottosistema abiotico Sottosistema insediativo
Geologia, geomorfologia ed Archeologia

idrogeologia
dott. Angelo La Rosa
dott. Roberto De Domenico

Sottosistema biotico
Rete ecologica
Prof. Renato Massa

Sottosistema agricolo-forestale
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e vegetazionali

Prof. Giovanni Curatolo

dott.ssa Cecilia Buccellato
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Ing. Salvatore Cerami

Dott.ssa Claudia Spinnato
Collaborazioni

Nino De Gaetano
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Legenda

( Punto panoramico

( ( ( (( Percorsopanoramico

Parco archeologico

Pendenza dei versanti

0-5%

5-10%

10-20 %

20-30 %

30-40 %

40-50 %

50 - 100 %

> 100%

Rete viaria

Autostrade
Strade statali

Strade provinciali




